
OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY 
 
 

Wydział Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Łodzi 
90 - 447  ŁÓDŹ 

ul.  Piotrkowska 175 
tel.       (+48)      0-42 638-49-2                fax  (+48)   0-42 638-49-09 

 
ogłasza o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym na 

„Renowację mogił grobownictwa wojennego na łódzkich cmentarzach przy ul. Lodowej, 
Solec, Ogrodowej i Brackiej”. 

(oznaczenie sprawy GKom.X.340-2/8/07). 
 

Wybrano  dla  część B i C ofertę firmy: 
 

P.P.H.U „Jan – Pol” Zakład Literniczy R. Jankowski, A. Muszyński, 
adres – 91-225 Łódź,  ul. Selerowa 5. 

 
- jedyna ważna złożona oferta w tym postępowaniu. Oferta ta uzyskała w jedynym  
kryterium oceny „cena” – 100 pkt. dla każdej części. 
 
 
 
Łódź, dnia 24.07.2007 r.                                Podpisał 
 

p.o. Dyrektora Wydziału 
Sławomir Turkowski 

 


